qualiter venerabilem fratrem nostrum

Auximanum episcopum alapis cedi fe-

cerit, et pilos de barba eius avelli et

tractari eum in pluribus inhoneste, qua-

liter quoque quosdam familiares Ecclesiae

Romanae naso fecerit mutilari, qualiter

praedictum Salernitanum archiepiscopi™

captivarit, et quosdam viros ecclesiasticos

flammis lorreri fecerit, quosdam vero

vivos in mare submergi, ad vestram cre-

dimus audientiam pervenisse. Hae sunt

paucae de multis iniuriis personales, quas

Apostolicae Sedi circa viros ecclesia-

siasticos irrogarunt. Reales autem iniu-

rias subticemus, quas ei circa posses-

siones ecclesiasticas intulerunt, ne cui

posset perverse intelligenti videri, quod

prò iure ac honore imperii defendendo

iniurias huiusmodi perpetrarmi, cum nos

ius et honorem imperii conservare ve-

limus per omnia illibatum. Quod idem

Philippus Ecclesiae persecutor extiterit
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et existat, ex iis quae praemisiraus satis

patet. Quod pater et frater eius vo-

bis imposuerint grave iugum, vos ipsi

perhibete lestimonium ventati. Nam ut

caetera taceamus, hoc solum quod vobis

in substitutione imperatoris eligendi vo-

lueriot adiraere facultatem, libertati et

bonori vestro non modicum derogarunt.

linde si sicut olira patri filius, sic nunc

immediate succederet frater fratri, vide-

retur imperium non ex electione conferri,

sed ex successione deberi. Nos igitur

quoniam duobus ad habendum simul im-

perium favere nec possumus nec debe-

mus, nec credimus personae in imperio,

sed imperio in persona potius provi-

dendum, quia etiam ad hoc dignior re-

putatur, qui magis idoneus reperitur, ex

causis praedictis, non amaritudinis sed

rectitudinis zelo, sicut is novit qui re-

num est scrutator et cordium, personam

Philipp!, tamquam indignam quoad im-

perium praesertim hoc tempore obti-

nendum, penitus reprobamus, et iura-

menta quae ratione regni sunt ei prae-

stita decernimus non servanda, non tam

propter paternos vel fratemos excessus,

quam propriam eius cuipam. Quamvis

non ignoremus dictum a Domino: Ego

sum Deus Zelotes, vindicans peccata pa-

trum in filios usque in tertiam et quar-

tana progeniem in iis qui oderunt me,

id est in iis qui contra me paternum

e^eVceniores °dium imitantur. Cum autem charissimus

laeit a* eon»r-
jn Christo filius noster Otto vìr sit in-

mate Othoni im- .

wrio; dustnus,providuset discretus,tortis et con-

stans, et per se devotus existat Ecclesiae,

acdescendat ex utraque parte de genere